

議長	副議長	局長	次長	室長	主任補佐	グループ長	主任	担当者	担当者
川上	井西			林	喜多	宇佐美		野上	宇佐美



様式第9号その1 (第7条関係)

令和4年4月27日

箕面市議会議長 川上 加津子 様

会 派 名 公明党箕面市議会議員団

経 理 責 任 者

楠 政則(補)

令和3年度政務活動費収支報告について

箕面市議会政務活動費の交付に関する条例第8条の規定により、別紙のとおり  
令和3年度政務活動費収支報告書を提出します。

令和 3 年度政務活動費収支報告書

会 派 名 公明党箕面市議会議員団

1 収 入

政務活動費 1,620,000 円

2 支 出

(単位:円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	0	
広 報 費	111,500	市政報告書印刷費
広 聴 費	0	
要 請 及 び 陳 情 活 動 費	0	
人 件 費	0	
事 務 費	1,048,297	
合 計	1,159,797	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 460,203 円

(支出が収入を上回る場合は0を記載する。)

(注)収入欄には政務活動費交付額を記載し、利息は収入に計上する必要はありません。

備考欄には、項目毎に主な支出の内容を記載してください。

## 現金出納簿

令和3年度

会派名

公明党箕面市議会議員団

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
令和3年4月5日	1	事務費	印刷機リース料(4月分) 三井住友トラスト・パナソニック	0	10,044	-10,044
令和3年4月5日	2	事務費	印刷機メンテナンス料(4月分) 三井住友トラスト・パナソニック	0	3,927	-13,971
令和3年4月5日	3	事務費	OA機器セキュリティ装置リース料(4月分) シャープファイナンス	0	14,040	-28,011
令和3年4月9日	1	交付金	上半期政務活動費交付金 議会事務局	675,000		646,989
令和3年5月6日	4	事務費	印刷機リース料(5月分) 三井住友トラスト・パナソニック	0	10,044	636,945
令和3年5月6日	5	事務費	印刷機メンテナンス料(5月分) 三井住友トラスト・パナソニック	0	3,927	633,018
令和3年5月6日	6	事務費	OA機器セキュリティ装置リース料(5月分) シャープファイナンス	0	14,040	618,978
令和3年5月7日	7	事務費	カラー複合機リース料(4月分) ヒタチキャピタル	0	44,990	573,988
令和3年6月3日	8	事務費	印刷機リース料(6月分) 三井住友トラスト・パナソニック	0	10,044	563,944
令和3年6月3日	9	事務費	印刷機メンテナンス料(6月分) 三井住友トラスト・パナソニック	0	3,927	560,017
令和3年6月3日	10	事務費	OA機器セキュリティ装置リース料(6月分) シャープファイナンス	0	14,040	545,977

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

## 現金出納簿

令和3年度

会派名

公明党箕面市議会議員団

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
令和3年6月7日	11	事務費	カラー複合機リース料(5月分) ヒタチキヤピタル	0	44,990	500,987
令和3年6月28日	12	事務費	事務用品代 ㈱ダンドライブオン	0	9,160	491,827
令和3年7月5日	13	事務費	印刷機リース料(7月分) 三井住友トラスト・パナソニック	0	10,044	481,783
令和3年7月5日	14	事務費	印刷機メンテナンス料(7月分) 三井住友トラスト・パナソニック	0	3,927	477,856
令和3年7月5日	15	事務費	OA機器セキュリティ装置リース料(7月分) シャープファイナンス	0	14,040	463,816
令和3年7月7日	16	事務費	カラー複合機リース料(6月分) ヒタチキヤピタル	0	44,990	418,826
令和3年8月3日	17	事務費	印刷機リース料(8月分) 三井住友トラスト・パナソニック	0	10,044	408,782
令和3年8月3日	18	事務費	印刷機メンテナンス料(8月分) 三井住友トラスト・パナソニック	0	3,927	404,855
令和3年8月3日	19	事務費	OA機器セキュリティ装置リース料(8月分) シャープファイナンス	0	14,040	390,815
令和3年8月10日	20	事務費	カラー複合機リース料(7月分) ヒタチキヤピタル	0	44,990	345,825

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

## 現金出納簿

令和3年度

会派名 公明党箕面市議会議員団

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
令和3年9月2日	21	広報費	市政報告書作成費 榎富士美術	0	77,000	268,825
令和3年9月3日	22	事務費	印刷機リース料(9月分) 三井住友トラスト・パナソニック	0	10,044	258,781
令和3年9月3日	23	事務費	印刷機メンテナンス料(9月分) 三井住友トラスト・パナソニック	0	3,927	254,854
令和3年9月3日	24	事務費	OA機器セキュリティ装置リース料(9月分) シャープファイナンス	0	14,040	240,814
令和3年9月7日	25	事務費	カラー複合機リース料(8月分) ヒタチキャピタル	0	44,990	195,824
令和3年9月10日	2	交付金	上半期政務活動費交付金 議会事務局	945,000		1,140,824
令和3年9月27日	26	事務費	事務用品代 ㈱ダンデライオン	0	6,264	1,134,560
令和3年10月4日	27	事務費	印刷機リース料(10月分) 三井住友トラスト・パナソニック	0	10,044	1,124,516
令和3年10月4日	28	事務費	印刷機メンテナンス料(10月分) 三井住友トラスト・パナソニック	0	3,927	1,120,589
令和3年10月4日	29	事務費	OA機器セキュリティ装置リース料(10月分) シャープファイナンス	0	14,040	1,106,549

注1) 収入・支出の整理番号は各々発番すること。注2) 摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

## 現金出納簿

令和3年度

会派名

公明党箕面市議会議員団

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
令和3年10月7日	30	事務費	カラー複合機リース料(9月分) 三菱HCキヤピタル㈱	0	44,990	1,061,559
令和3年10月15日	31	事務費	パーテーション 名央産業㈱	0	57,750	1,003,809
令和3年10月15日	32	事務費	液晶テレビ ケーズデンキ	0	31,000	972,809
令和3年10月20日	33	事務費	事務用品代 コーナン商事㈱	0	29,423	943,386
令和3年11月4日	34	事務費	印刷機リース料(11月分) シャープファイナンス	0	58,850	884,536
令和3年11月4日	35	事務費	OA機器セキユリテイナー装置リース料(11月分) シャープファイナンス	0	14,040	870,496
令和3年11月8日	36	事務費	カラー複合機リース料(10月分) 三菱HCキヤピタル㈱	0	44,990	825,506
令和3年11月29日	37	事務費	事務用品代 ㈱ダンゼンドライオン	0	12,462	813,044
令和3年12月3日	38	事務費	印刷機リース料(12月分) シャープファイナンス	0	14,040	799,004
令和3年12月3日	39	事務費	OA機器セキユリテイナー装置リース料(12月分) シャープファイナンス	0	58,850	740,154
令和4年1月4日	40	事務費	印刷機リース料(1月分) シャープファイナンス	0	14,040	726,114

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現 金 出 納 簿

令和3年度

会 派 名 公明党箕面市議会議員団

年月日	整理番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
令和4年1月4日	41	事務費	OA機器セキュリティ装置リース料(1月分) シャープファイナンス	0	58,850	667,264
令和4年2月3日	42	事務費	印刷機リース料(2月分) シャープファイナンス	0	14,040	653,224
令和4年2月3日	43	事務費	OA機器セキュリティ装置リース料(2月分) シャープファイナンス	0	58,850	594,374
令和4年2月28日	44	事務費	事務用品代 ㈱ダンデライオン	0	13,573	580,801
令和4年3月3日	45	事務費	印刷機リース料(2月分) シャープファイナンス	0	14,040	566,761
令和4年3月3日	46	事務費	OA機器セキュリティ装置リース料(2月分) シャープファイナンス	0	58,850	507,911
令和4年3月16日	47	広報費	市政報告書作成費 ㈱富士美術	0	34,500	473,411
令和4年4月27日	48	事務費	事務用品代 ㈱ダンデライオン	0	13,208	460,203

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること